
 

Dotazy k Zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce ,,Odečty měřicích zařízení plynu 2016 - 2020“ zveřejněné ve 

Věstníku veřejných zakázek 30. 11. 2015 pod evid. č. VZ: 527381 

Otázka č. 5 

Lze podat společnou nabídku jako Sdružení 2 dodavatelů, tj. Firma_1 a Firma_2, přičemž každý dodavatel prokáže 

splnění základních kvalifikačních předpokladů? Společná nabídka je podávána podle zák. 137/2006 Sb, § 51 odst. 5 a 

6. 

Odpověď Zadavatele: 

Ano lze. Zadavatel tak stanovil v článku 3 písm. b) zadávací dokumentace.  Každý ze sdružených dodavatelů také 

předloží výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní zapsán. Pro sdružování uchazečů za účelem 

podání společné nabídky je potřeba respektovat ustanovení § 69 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

Otázka č. 6 

Mohou uchazeči jako Sdružení dodavatelů (Firma_1 a Firma_2) podat nabídku na dvě části (lokalita_1 a lokalita_2) 

předmětu veřejné zakázky? 

Odpověď Zadavatele: 

Ano, takový postup není v rozporu s § 69 zákona ani se zadávací dokumentací ve vztahu k nabídkám na části veřejné 

zakázky. 

 

Otázka č. 7 

Může Firma_1 podat samostatně nabídku na 2 části - Lokalita_3 a Lokalita_4 (podle čl. 3 b zadávací dokumentace), 

když současně  podává nabídku na odlišnou část v rámci společné nabídky s Firmou_2 (Sdružení dodavatelů, nejedná 

se o subdodavatele),  na Lokalitu_1 ? 

Odpověď Zadavatele: 

Ano, takový postup není v rozporu s § 69 zákona. 

V Brně dne 19. 1. 2016 

 

Ondřej Parkan 

RWE Česká republika a.s. 

Procurement & Services 

Purchaser Gas Core Commodity 

Plynárenská 499/1, Brno 

T (interní) (911) 2347 

T +420 267 972 347 

M +420 731 196 405 


		2016-01-19T15:17:59+0100
	Ondřej Parkan




